

Siedlce, 8.12.2021 r.

Znak sprawy: EAM.2811.2.2021

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy zapytania ofertowego dotyczącego zakupu „Stanowiska do resuscytacji noworodków 1 szt.” dla projektu pn. „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Na podstawie Uchwały nr 477/219/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 marca 2021 r., zmienionej Uchwałą nr 1820/272/21 z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Prezesowi Zarządu Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w Siedlcach sp. z o.o. do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją zamówień w ramach projektu pn.: „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego” Zamawiający przekazuje odpowiedź na zapytanie dotyczące opisu potrzeb i wymagań (załącznik nr 2 - opis przedmiotu zamówienia do ww. postępowania):

1. W celu zapewnienia uczciwej konkurencji i umożliwienia jednemu polskiemu producentowi złożenia oferty, wnoszę o uwzględnienie i pozytywną odpowiedź na poniższe pytania:

Pkt. 2 – Czy Zamawiający dopuści wymiary maksymalne 76x110x197?

Proponowany wymiar niewiele różni się od wymaganego, nie wpływa na walory użytkowe i wygodę użytkownika.

Pkt. 5 – Czy Zamawiający dopuści promiennik z mocą maksymalną 700W?

Pkt. 6. – Czy Zamawiający dopuści promiennik bez uchwytów po jego obu stronach?

Pkt. 13 - czy Zamawiający dopuści wymiary materacka 750x550 mm?

Parametr ten w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego. Zmiana umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej bez pogorszenia parametrów technicznych oferowanego urządzenia.

Pkt. 13 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez poziomicy w platformie inkubatora?

Pkt. 14. ppkt. 4) - Czy Zamawiający dopuści aby ścianki nie posiadały przepustów, zamiast tego żeby istniała możliwość ułożenia rur i przewodów w narożnikach między ściankami?

Pkt. 14 ppkt. 5) - Czy Zamawiający dopuści ścianki bez mechanizmu wolnego opadania?

Podany parametr stosuje tylko jeden producent, z tego względu wprowadzenie tego wymogu ogranicza konkurencję i uniemożliwia złożenie ofert innym producentom. Ponadto zastosowanie mechanizmu wolnego opadania w praktyce spowalnia obsługę stanowiska.

Pkt. 14 ppkt. 7) - Czy Zamawiający dopuści ściankę od strony główki bez wycięcia - otworu na ręce?

Pkt. 17 – Czy Zamawiający dopuści możliwość wysuwania tacy RTG tylko od strony przedniej podstawy materacyka?

Pkt. 27 – czy Zamawiający dopuści urządzenie bez zegara CPR?

Pkt. 16 – czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym resuscytator, mieszalnik i ssak nie są zintegrowane w jednej obudowie?

Dopuszczenie urządzeń o parametrach zmienionych zgodnie z naszymi pytaniami pozwoli złożyć ofertę konkurencyjną przy zachowaniu wysokiego poziomu technicznego i użytkowego oferowanych urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę wymiarów i funkcjonalności zaproponowanych do punktów 2, 5, 6, 13 i 17, natomiast nie wyraża zgody na oferowanie urządzenia niespełniającego punktów 13, 14, 16 i 27.

PREZESZARZĄDU

Marcin Kulicki